
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/214/17 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XX/138/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 22 czerwca 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ten sposób,  

że w załączniku do Uchwały: 

1) w Rozdziale 2 § 8 pkt 7 zmienia brzmienie na:  

„ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 697, poz. 1292)”; 

2) w Rozdziale 2 § 8 pkt 18 zmienia brzmienie na:  

„ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku, o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016, 

poz. 1860)”; 

3) w Rozdziale 2 dodaje się punkt 19 w brzmieniu  

„19) innych przepisów prawa nakładających obowiązki i uprawnienia na Ośrodek.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Irena Suprun 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3268


		2017-09-01T06:23:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




